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  Vecka 49  2024 

Veckobrev HSF 
  Framtaget av  HSF Kommunikation, hälso- och sjukvårdsförvaltningen     

Nu rekryterar vi för Region Gotlands BT-pilot! 
I en första rekryteringsomgång utlyser hälso- och 
sjukvårdsförvaltningen fyra platser (info uppdaterad 
241203) med start under 2025. BT står för bastjänstgöring 
och är en inledande del av läkares specialisttjänstgöring.  

- BT-läkarna kommer tjänstgöra på medicinkliniken, kirurgkliniken, psykiatrin och  
i primärvården under totalt 12 månader. I bastjänstgöring ingår handledning och 
kontinuerliga utbildnings- och examinationsmoment. Vi börjar i liten skala för att  
kunna utvärdera BT-programmets genomförbarhet och kvalitet innan vi utökar  
antalet platser, säger AT/BT-chef Eva Rinblad. 
 

Läs mer på intranätet eller på Samarbetswebben 

 

 

Klart med tillförordnad och biträdande sjukhuschef 
Från och med den 1 februari 2025 tillträder Pontus Gustafsson, idag 
verksamhetschef för Kirurgi & Urologi, som tillförordnad sjukhuschef 
med anledning av att Anna-Clara Collén har valt att sluta. Från och med 
den 1 januari 2025 blir Ann-Charlotte Loréhn tillförordnad som 
biträdande sjukhuschef på femtio procent och behåller i övrigt sitt 
uppdrag som verksamhetschef för ögon. 

Läs mer på intranätet  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SmiNet stängs under helgen 6 december – 9 december 
Anmälningssystemet för anmälningspliktiga sjukdomar, SmiNet, kommer 
att vara stängt för uppdatering mellan fredagen den 6 december 14.00 
till måndag den 9 december 07.00. 

Om allt går som planerat kommer arbetet att vara klart under lördag eftermiddag 

den 7 december. Då öppnas SmiNet tidigare. 

Under tiden kan man anmäla manuellt via blankett.  

Läs mer på SmiNets webbplats ”Om anmälan” 

Läs under rubriken ”Anmälan utan inloggning”. 
 

Påminnelse: MSB föreläser utifrån erfarenheter från  
Ukraina den 18/12  
Det är MSB, Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, som 
besöker Gotland och ger två föreläsningar utifrån erfarenheter från 
Ukraina. Ingen föranmälan krävs. Det kommer inte vara möjligt med 
digitalt deltagande. 

Läs mer på intranätet 

 

På G med Marie 

 
Förra veckans nämnd & basala 

hygien- och klädrutiner 
På nämnden förra veckan så beslutades 
verksamhetsplan 2025-2029, budget 
2025, krav- och kvalitetsbok för 
primärvården 2025, lokalbehov 2026-
2035, tandvårdstaxa 2025, samt 
internkontrollplan 2025. Många viktiga 
styrande dokument för förvaltningen.  

 

Nämnden fick även återrapportering av 
genomförda internkontroller 2024 som 
omfattade avtalsefterlevnad 
bemanningsavtal (godkänd), delegation 
av arbetsmiljöansvar till chefer (ej 
godkänd, några saknades) och följsamhet 
till basala hygien- och klädregler (ej 
godkänd). Den sista frågan resulterade i 

en diskussion kring varför vi inte förflyttar 
oss när det är en så viktig och 
grundläggande fråga för vården. 

 

Vad gäller följsamhet till basala hygien- 
och klädregler så är målsättningen 100 
procent efterlevnad. Flera åtgärder har 
vidtagits för att förbättra följsamheten, 
exempelvis har utbildningar genomförts 
och chefer har involverats i högre grad än 
tidigare. Arbetet fortsätter med 
utbildningar, hygienronder och 
infektionsverktyg införs för att följa 
förekomst av vårdrelaterade infektioner.  

 

Genom att strikt följa våra viktiga hygien- 
och klädregler så bidrar alla till en säkrare 
vårdmiljö och förebygger infektioner både 
oss patienter och personal. Alla i vården 
har ett stort personligt ansvar och att 
påminna varandra.  

 

Hälsningar 

 

Marie Loob,  
hälso- och sjukvårdsdirektör 
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